
UCHWAŁA NR XX/134/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego a także 
określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora 
Oświaty oraz związków zawodowych Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stężyca, a także 
granice ich obwodów jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan sieci szkół, o których mowa w ust. 1 określa się na okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 
2019 roku.

3. Zespół Szkół w Stężycy w skład którego wchodzi Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  
w Stężycy i Gimnazjum Publiczne im. Stefana Batorego w Stężycy z dniem 1 września 2017 roku staje się 
szkołą podstawową ośmioletnią.

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Nowej Rokitni z dniem 1 września 2017 roku 
staje się szkołą podstawową ośmioletnią.

5. Publiczna Szkoła Podstawowa w Pawłowicach wchodząca w skład Zespołu Placówek Oświatowych 
w Pawłowicach z dniem 1 września 2017 roku staje się szkołą podstawową ośmioletnią.

§ 2. Ustala się plan sieci prowadzonych przez gminę publicznych szkół podstawowych prowadzonych na 
okres od 1 września 2017 roku do 31 sierpnia 2019 roku obejmujących klasy dotychczasowego gimnazjum jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Stężycy rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 roku.

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Stężycy ustala się na dzień 
1 września 2017 roku.

3. Ustala się dzień zakończenia działalności gimnazjum na dzień 31 sierpnia 2019 roku.

§ 4. W uchwale nr XXX/192/2005 Rady Gminy Stężyca z dnia 29 czerwca 2005 roku w sprawie ustalenia 
sieci publicznych przedszkoli załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stężyca.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 kwietnia 2017 r.

Poz. 1619



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Ptaszek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1619



 
 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr  XX/134/2017   

 Rady Gminy Stężyca 

     z dnia  31 marca 2017 roku  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stężyca  na okres od 1 września  2017 roku  

do  31 sierpnia  2019 roku. 

 

Lp. 

 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej 

w Stężycy  

Stężyca  ul. Królewska 2a,  

08-540 Stężyca  

Stężyca, Nadwiślanka, Brzeźce, 

Prażmów, Drachalica  

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w 

Nowej Rokitni  

Nowa Rokitnia  81, 

08-540 Stężyca  

Nowa Rokitnia, Stara Rokitnia, 

Kletnia, Brzeziny, Zielonka, 

Krukówka, Plebanka, Borowina 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  

w  Pawłowicach  wchodząca w skład Zespołu Placówek 

Oświatowych w Pawłowicach obejmującego    

Publiczną Szkołę  Podstawową i Publiczne Przedszkole  

w Pawłowicach   

Pawłowice  90,   

08-540 Stężyca  

Pawłowice, Paprotnia , Piotrowice, 

Długowola  

  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1619



                                                                                                       

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr  XX/134/2017   

Rady Gminy Stężyca 

    z dnia  31 marca 2017 roku  

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stężyca  na  okres od 1 września  2017 roku  

do 31 sierpnia 2019 roku obejmujących  klasy dotychczasowego gimnazjum.   

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły 

1. Klasy Gimnazjum Publicznego im. 

Stefana Batorego prowadzone w 

Szkole Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej w Stężycy    

 

Stężyca  ul. Królewska 2a,  

08-540 Stężyca  

Stężyca, Nadwiślanka, Brzeźce, Prażmów, 

Drachalica, Pawłowice, Paprotnia , Piotrowice, 

Długowola, Nowa Rokitnia, Stara Rokitnia, Kletnia, 

Brzeziny, Zielonka, Krukówka, Plebanka, Borowina 

,  

  

.              

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1619



 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr  XX/134/2017   

Rady Gminy Stężyca 

    z dnia  31 marca 2017 roku  

 

Plan sieci publicznych przedszkoli  i  oddziałów przedszkolnych  prowadzonych przez Gminę Stężyca  oraz  granic ich obwodów.  

 

Lp. Nazwa  Granice obwodu  

1. 

2. 

3. 

 

4. 

 

Publiczne  Przedszkole w Stężycy 

 Publiczne Przedszkole w Pawłowicach  

Oddział przedszkolny  w  Szkole Podstawowej im. Marii   

Konopnickiej w Stężycy     

Oddział przedszkolny w  Szkole  Podstawowej im. Św. Jana Pawła II  

w Nowej Rokitni 

Stężyca, Nadwiślanka, Brzeźce, Prażmów, Drachalica.  

Pawłowice, Piotrowice, Paprotnia, Długowola 

Stężyca, Nadwiślanka, Brzeźce, Prażmów, Drachalica    

 

Nowa Rokitnia, Stara Rokitnia, Kletnia, Brzeziny, 

Zielonka, Plebanka, Krukówka, Borowina 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1619


		2017-04-06T12:24:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




